
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2024 г.         № 269 

ст. Павловская 

 

Об открытии аттестационного дела и назначении школьного 

координатора  государственной итоговой аттестации выпускников  

9, 11 классов  
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов, успешной 

сдачи экзаменов п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать открытым аттестационное дело 2024-2025 учебного года. 

2. Назначить школьным координатором ЕГЭ, ОГЭ заместителя директора 

по учебной работе Сечнева Юрия Алексеевича. 

3. Школьному координатору ГИА, ЕГЭ Сечневу Юрию Алексеевичу: 

3.1. Обеспечить исполнение плана мероприятий по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации и единого государственного 

экзамена выпускников 9, 11-х классов в 2024-2025 учебном году. 

3.2. Обеспечить информирование всех участников образовательного 

процесса о нормативно-правовой основе ОГЭ и ЕГЭ в 2025 году и об основных 

мероприятиях по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации в 2024-2025 учебном году. 

3.3. Размещать актуальную информацию о ОГЭ и ЕГЭ на сайте школы, в 

школьной библиотеке и информационных стендах. 

3.4. Осуществлять контроль за качеством подготовки выпускников 

школы к успешной сдаче государственной итоговой аттестации: 

- сбор нормативно-правовых документов федерального, регионального и 

муниципального уровней; 

- обновление школьных нормативных документов по данному 

направлению. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 2       Р.В. Кадыров 
 


		2024-09-20T18:12:58+0300
	Кадыров Роман Вагифович




